
Další aktuality k doprovodným 
akcím naleznete zde:

Změna programu a časů 
vyhrazena.  Program Zpívající 
fontány může být přizpůsoben 
programu akce.

10. – 12.
května

10. 5. PÁTEK

19.30 / SD CASINO 
SLAVNOSTNÍ KONCERT ZÁPADOČESKÉHO 
SYMFONICKÉHO ORCHESTRU
Program: Bedřich Smetana, Antonín Dvořák, Leoš Janáček, 
Bohuslav Martinů – Město živé vody (slavnostní premiéra 
skladby věnované skladatelem Mariánským Lázním) 
Dirigent: Radek Baborák; Zpěv: Barbora Perná, 
Martin Šrejma, Pavel Klečka; Housle: Milan Al-Ashab 
 
21.00 / ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNA 
SLAVNOSTNÍ SKLADBA 
– BEDŘICH SMETANA-VLTAVA

21.15 / KOLONÁDA 
SVĚTELNÁ SHOW KRIS JUGGLING 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM 

7.00 – 22.00 / ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNA 
(začátek v každou celou hodinu) 
ROZŠÍŘENÁ PRODUKCE 
ZPÍVAJÍCÍ FONTÁNY 
 
14.00 – 18.00 / ARNIKA, MASARYKOVA ULICE, 
PROMENÁDA BAD HOMBURG 
STÁNKY S OBČERSTVENÍM, ŘEMESLNÝMI 
A FARMÁŘSKÝMI PRODUKTY 
 
18.00 – 22.00 / TERASA ARNIKA 
OLDIES PARTY MARTINA VELÍŠKA  
 
11. 5. SOBOTA
9.20 / KOLONÁDA (hlavní pódium) 
DOBRÉ RÁNO, SEZÓNO!
Dveře slavnostního dne otevře moderátor 
Alexandr Komarnický. 
 
9.30 / KOLONÁDA (hlavní pódium) 
AKORDEONOVÝ ORCHESTR 
ALEXANDRA SMUTNÉHO
Orchestr se skládá z přibližně 50 muzikantů a patří mezi 
špičku ve své kategorii v České republice. Zakladatelem 
a dirigentem orchestru je pan Alexandr Smutný.

10.00 / KOSTEL NANEBEVZETÍ 
PANNY MARIE 
SLAVNOSTNÍ MŠE
Mši celebruje J.M.P. Filip Zdeněk Lobkowicz, O.Praem., opat 
tepelský. Hudební doprovod: žesťový soubor ZUŠ F. Chopina, 
Izabela Tomiová (zpěv), Sandra Biňovcová (housle), Petr Čech 
(klarinet), Lenka Čechová (varhany). 
 
10.00 – 15.00 / KOLONÁDA 
PROMENÁDA S HISTORICKÝMI OSOBNOSTMI
Prostřednictvím členů Divadla lidové tvorby z Mariánských 
Lázní se setkáme s několika historickými návštěvníky města. 
 
10.40 / KOLONÁDA (orchestřiště) 
SMÍŠENÝ PĚVECKÝ SBOR FONTÁNA
Sbor, založený v roce 1968, vystupuje 
pod vedením sbormistra P. Urbana. 
 
11.00 (následně po mši) / KOLONÁDA 
(hlavní pódium)

VÍTEJ, NOVÁ SEZÓNO!
Zahájení lázeňské sezóny 2024 - slavnostní ceremoniál-žehnání 
pramenům. Zazní slavnostní skladba Zpívající fontány 
– Petr Hapka – Hudba pro fontánu. 

13.10 / KOLONÁDA (vedlejší pódium)

DALIBORKA
Parta nadšených muzikantů, které spojuje láska ke klasické 
české dechové hudbě. Více než 10 let vystupuje doma 
i v zahraničí. Hraje skladby nejznámějších autorů k poslechu 
i k tanci, ale hlavně pro radost.
 
14.00 / KOLONÁDA (hlavní pódium) 
MARJÁNEK
Folklórní soubor se zabývá zpracováním a předáváním lidových 
tradic, zvyků a obyčejů z oblasti Chodska. Soubor doprovází 
vlastní dudácká muzika.
 
14.00 / INFOCENTRUM (Hlavní 47) 
PROHLÍDKA MĚSTA ANEB SÍLA 
PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ 
 
14.00 – 17.00 / PARK NAPROTI OREA SPA HOTELU BOHEMIA 
(prostor u soch monarchů)

DĚTSKÁ FARMA
Pro děti jsme připravili spoustu zábavy, písniček a her. 
 
15.10 / KOLONÁDA (vedlejší pódium)

DIXIELAND PLANÁ
Zahraje hity klasického jazzu, traditional, shuffle, dixie, boogie, 
marching, především z první poloviny 20. století. 
 
16.00 / KOLONÁDA (hlavní pódium)

SKUPINA CLAYMORE
Vystoupení v duchu gaelic-rocku inspirovaného skotskou a irskou 
hudbou, okořeněného o specifický zvuk skotských dud. 
 
17.10 / KOLONÁDA (vedlejší pódium)

BOURBONGRASS
Jedinečný koncert kapely, jejíž členy spojuje nejen láska 
k hudbě, ale také k jednomu velmi chutnému „rebelskému“ nápoji. 
 
18.00 / KOLONÁDA (hlavní pódium)

DASHA
Nejobsazovanější česká zpěvačka s krásným hlasem a okouz-
lujícíma očima vystoupí za doprovodu kapely PAJKY PAJK 
KVARTET Martina Kumžáka.
 
19.10 / KOLONÁDA (vedlejší pódium)

STAN & TONY REVIVAL
Kapela hraje muziku 60., 70. a 80. let = prostě klasický rock. 
 
20.30 / KOLONÁDA (hlavní pódium)

QUEENIE - WORLD QUEEN 
TRIBUTE BAND
V podání nejlepší QUEEN tribute kapely v ČR a jedné 
z nejlepších kapel na světě vás čeká precizní ztvárnění písní 
legendy světového rocku v původních aranžích a tóninách. 
 
21.50 (následně po posledním vystoupení) / KOLONÁDA 
(hlavní pódium)

LASEROVÁ SHOW 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM
9.00 – 22.00 / ARNIKA, MASARYKOVA ULICE, PROMENÁDA 
BAD HOMBURG 
STÁNKY S OBČERSTVENÍM, ŘEMESLNÝMI 
A FARMÁŘSKÝMI PRODUKTY, PŘEDSTAVENÍ 
A STÁNKY PARTNERŮ AKCE 

11.00 – cca 18.00 / MASARYKOVA ULICE 
(prostor u pomníku Osvobození)

MOBILNÍ PODCASTOVÉ STUDIO 
„DIVOKEJ ZÁPAD!“ 
 
12.00 – 17.00 / KOLONÁDA, MASARYKOVA ULICE, 
CHEBSKÁ KŘIŽOVATKA

BUSKING-FLAŠKINET, KRIS JUGGLING, SONIA SAX, 
KAŠPAR KLEPAL 
 
12. 5. NEDĚLE
10.00 – 18.00 / KOLONÁDA 
KOLONÁDA PLNÁ HUDBY, ZPĚVU A TANCE
Program v režii učitelů a žáků ZUŠ Fryderyka Chopina 
Mariánské Lázně. 
 
10.00 / Průvod Dechového orchestru mladých a mažoretek 
od hotelu Bohemia na kolonádu 

10.30 / Vystoupení Dechového orchestru mladých 
a mažoretek 

13.30 / Akordeonový soubor Accord (umělecký vedoucí 
Petr Čech) 

14.00 / Soubor zobcových fléten (umělecký vedoucí 
Karel Hovorka) 

14.30 / Komorní smyčcový soubor (umělecký vedoucí 
Petr Šustek) 

15.05 / Folklórní soubor Rozmarýnek (umělečtí vedoucí 
Slavomír Országh, Lenka Gaierová, Irena André) 

16.00 / Jazzový soubor NBS (umělecký vedoucí 
Tomáš Stich) 

17.05 / Elementární jazzový orchestr EJO 
(umělecký vedoucí Tomáš Stich) 
 
13.30 – 17.00 / Dílna výtvarného oboru pro děti a rodiče 
 

10.00 – 17.00 / DŮM CHOPIN (Hlavní 47)

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
DOMU CHOPIN 
 
DOPROVODNÝ PROGRAM
10.00 – 17.00 / ARNIKA, MASARYKOVA ULICE, 
PROMENÁDA BAD HOMBURG 
STÁNKY S OBČERSTVENÍM, ŘEMESLNÝMI 
A FARMÁŘSKÝMI PRODUKTY

Z A H Á J E N Í
L Á Z E Ň S K É
S E Z Ó N Y
V  M A R I Á N S K Ý C H  L Á Z N Í C H

P R O D U C T I O N
z k t v


